Ayrıca çevirmen R. Masiano’dan aynen alarak çeviri metnin sayfa
kenarlarına kronolojiyi eklemiştir. Dolayısıyla Sfrancis’te verilen kronolojiyi
doğrulamaya gerek görmeden ve Maisano’nun yöntemini anlamadan aynen
aktarmıştır. Örneğin Bizans takvimine göre 6912 yılı Miladi 1403 yılına
rastlamasına rağmen, R.Maisano’nun doğru tespiti olarak sayfa kenarına
1403–1413 olarak eklemiş, ancak kontrol etme gereği duymadan kendi
tercümesinde 6912 yılını köşeli parantez içinde 1402 yılı olarak tespit
etmiştir. (s. 36). Ancak Kayapınar’ın Masiano’nun kronolojisini aynen
aktarırken düştüğü asıl hatası Maisano’nun doğru tespitlerini kullanırken
onun köşeli parantezle belirterek metin içinde yaptığı ilave ve değişiklikleri
anlamayıp, metin içinde Sfrancis’in verdiği tarihlerle çelişki yaratması ya da
hatalı çevirmesidir. Buna iyi bir örneklerden biri (s. 42, IV), Sfrancis 21.
yılın Temmuz ayı, yani 1413 tarihini vermiş.tir. Maisano, başka kaynakların
verileri ışığında sayfa kenarında köşeli parantez içinde 25 Temmuz 1414
tarihi vermiş. Kayapınar bu tarihi kullanınca, metnin içinde de 6921=1413
yerine 6921=1414 yazmış. Dolayısıyla kronolojiyi kontrol etmeden aynen
aktardığı açıkça anlaşılmaktadır.

Bir diğer örnekte ise, kontrol etmeden aynen aktarması nedeniyle R.
Masiano’nun 1422 olarak tespit ettiği doğru tarihin Sfrancis’in metninde
“aynı yılda” ifadesiyle bir önceki olayın tarihi olan1421 yılını kastettiğini
anlamamış olduğu görünmektedir.